
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1365/

Código da publicação: 1365

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 13:11:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 56.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “JOGO DAS ESTRELAS”, CONTANDO
COM EX-JOGADORES DE FUTEBOL PROFISSIONAIS DE GRANDES CLUBES, NOTORIAMENTE
RECONHECIDOS E ACLAMADOS PELO PÚBLICO E PELA CRÍTICA ESPORTIVA NACIONAL,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
PAGINA DE ACESSO A CONTRATAÇÃO: https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/12/3/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

05/04/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

02/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/04/2024 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1365/p-styletext-alignjustifycontratacao-empresa-para-realizacao-do-evento-jogo-das-estrelas-contando-com-ex-jogadores-de-futebol-profissionais-de-grandes-clubes-notoriamente-reconhecidos-e-aclamados-pelo-publico-e-pela-critica-esportiva-nacional-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecid/
https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/12/3/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e678460848f5c99f106293aec5db01b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c57329c0c8f135dd21175f73ce94a21.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfddfb248c8143a3f149616a84c6969f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632d9eb7469e62dca04cf7628fb9e0dc.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
32/2024 VIVIANE... 05/04/2024 03/06/2024 R$ 56.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 9 Dispensa de licitação 05/04/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/612
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1dfce7068aedd115a24b084c5e2213fb.pdf

